

yeni çıkan ilaçlar yeni çıkan ilaçlar

DEXA-SINE 5 ml. GÖZDAMLASI İTHAL THİLO - F. Almanya

İml izotonik, konservan ve PVP'li göz damlası İmg. Deksametazon içerir

ENDİKASYON: Kortikosteroid tedavisine duyarlı bütün enfeksiyonlarda, aseptik enfeksiyon ve iltihaplanmasında, okut ve kronik uveitiste, iridoksiklit, episklerit enfeksiyona bağlı olmayan konjunktivitlerde, alerjik akıntılı ve vernal konjunktivitlerde, kimyasal veya ısıya dayalı yanma yaralarında ve keratitiste rosacea'da

YAN ETKİ: Kortikosteroid tedavilerinde bazen glakom oluşumuna rastlanmıştır. Ancak klinik çalışmalar Dexa-Sine'de bu olasılığın hemen hemen olmadığını göstermiştir.

KONTRENDİKASYONLARI: Latent glakom'da, bazı viral hastalıklarda, tüberküloz, mikosis ve korneal madde kaybında.

DOZAJ: Günde 4-6 defa 1-2 damla, ciddi enfeksiyonlarda her saatte 1 damla.

BENOXINAT % 0,4 İTHAL THİLO

Gözün lokal anestezisi için damla
İml. de 4,5 mg. Oksibuprokain HCL

ENDİKASYONU: Göz tansiyon ölçümleri ve küçük cerrahi müdahalelerde göz üst yüzeyi lokal anestezi. Anestezi süresi 30 dakikadır.

YAN ETKİ: P. Aminobenzoik asit türevi anestetiklere karşı hassasiyeti olan hastaların bazılarında Benoxinat'a karşı çapraz alerji oluşabilir.

PIPRIL IM - IV

Steril piperazilin sodyum
Bakterisid, yarısentetik bir penisilindir.

ENDİKASYONU: Duyarlı gram negatif ve gram pozitif aerob ve anaerob bakterilerden ileri gelen sistemik ve lokal enfeksiyonların tedavisi için kullanılır. Pıpril hem mikst enfeksiyonların tedavisinde hem de hastalığın etkeni olarak piperasilin'e duyarlı patojenlerden kuşkuyla anılan ciddi enfeksiyonların ampirik tedavisinde ve perioperatif profilaksiste uygun bir antibiotiktir.

Pıpril bir yada birkaç duyarlı patojenden ileri gelen aşağıdaki enfeksiyon tiplerinin tedavisinde kullanılır.

Ağır sistemik enfeksiyonlar, solunum yolu enfeksiyonları, jinekolojik ve obstetrik enfeksiyonlar, jinekolojik ve obstetrik enfeksiyonlar, KBB ve ağız boşluğu enfeksiyonları, deri ve yumuşak doku enfeksiyonları.

DOZAJ: I.V.: Günde 3-4 kez 2 gr. veya günde iki kez 4 gr. Toplam günlük doz 6-8 gr. arasında değişir. Şiddetli ve komplikasyonlu enfeksiyonlarda günde 12-18 gr. İ.M.: Günlük dozaj 6-8 gr. arasında değişir.

TEDAVİ SÜRESİ: Ortalama süre 7-10 gün, jinekolojik enfeksiyonlarda 3-10 gündür.

TARIVID Filmler HOECHST

200 mg. ofloxacin

ENDİKASYON: Alt ve üst üriner sistem enfeksiyonları genital organların enfeksiyonları ve gonore, KBB ve üst solunum yolları enfeksiyonları küçük pelvis dahil olmak üzere karın boşluğunun enfeksiyonları (bakteriel kaynaklı enteritlerin dışında) yumuşak kısımların ve derinin enfeksiyonları.

KONTRENDİKASYONLARI: Ofloxacin'e karşı hipersensibilite, serebral konvülsiyon nöbetleri olduğu bilinen hastalara ancak uygun bir antikonvulsif tedavi altında uygulanmalıdır. Çocuklara ve gelişimini tamamlamış gençlere, gebelere ve emziren kadınlara verilmemelidir.

DOZAJ: Alt üriner sistem enfeksiyonlarında 2x yarım, diğer enfeksiyonlarda 2x1, ağır enfeksiyon veya komplikasyonlu enfeksiyonlarda 2xbirçubuk veya 2x2 olabilir.

FENİSTİL Dg. ZYMA CIBA-GEİGY

Dimetinden maleat

Antipruritik, Antihistaminik, Antialerjik

ENDİKASYONLARI: Herhangi bir sebebe bağlı kaşıntılar. Endojen kaşıntılar, kızamık, su çiçeği, kızamıkçık kaşıntıları ve yaşlıların kaşıntıları, anojenital kaşıntılar, alerjik veya alerjik olmayan kaşıntılı dermatoz ve ekzamlar, ilaç veya gıda ile oluşan alerjiler, solunum alerjileri, saman nezlesi, alerjik rinit, konjunktivit, böcek sokmaları, serum hastalığı, quince

yeni çıkan ilaçlar yeni çıkan ilaçlar

ödemi ve üretikerde kullanılır.

DOZAJ: Gündüz duyarlı hastalarda apati oluşursa kahvaltıdan önce bir ve yatmadan önce bir draje. Büyüklüklerde günlük doz 3-6 drajedir.

KONTRENDİKASYON: MAO inhibitörü kullanan hastalarda (dar açılı) glokomda, stenoz yapan peptik ülserde, prostat hipertrofinde, piloroduodenal obstrüksiyonda, alerjik alt solunum yolu belirtilerinde (astım dahil).

KAPTORİL tablet DEVA

25 mg. Kaptopril

ENDİKASYONLARI: Hipertansiyonun insiyal tedavisinde (böbrek fonksiyonları bozuk olanlarda, başka ilaçlarla tedaviye cevap vermeyen veya bu ilaçlarla tedavi esnasında ağır yan tesirler görülen hipertansiyonda) ve diüretikler veya dijitalin ile terapiden yeterli sonuç alınamayan kalp yetmezliğinde kullanılır.

KONTRENDİKASYONLARI: Kaptopril'e karşı duyarlılığı olanlarda kontrendikedir.

DOZAJ: Yemeklerden bir saat önce alınmalıdır.

FORFOZİD 0,5 gr tablet KOÇAK

0,500 gr Morfozinamid HCL

ENDİKASYONLARI: Tüberkülozun bütün şekillerinde ikinci bir ilaç olarak endikedir. Bütün tüberküloz formlarında etki olup, diğer antitüberküler ilaçlara rezistans kazanılan durumlarda ve daha önce antitüberküloz ilaçlarla tedavi edilmiş hastalarda, tüberkülozun akut ve kronik bütün şekillerinde de endikedir.

KONTRENDİKASYONLARI: Ağır karaciğer hastalığı olanlarda ve hamilelerde emniyet sınırları kesinlikle açıklanmadığından kontrendikedir.

DOZAJ: Vakaya göre değişir. Günlük ortalama doz 2-3 gr.'dır.

RHEUMON-GEL pomad BAYER

1g Rheumongel, 50 mg Etofenamat

ENDİKASYONLARI: İskelet ve eklem sistemin-

deki yumuşak dokunun akut ve kronik hastalıklarında antiflojistik ve analjezik etkiye sahiptir. Adale tutulması, adale gerginlikleri, lumbago, siyatik, tendovajinitis, bursitis, spor ve kaza yaralanmaları, burkulma, ezilme, ağrılı yumuşak doku hastalıkları.

DOZAJ: Günde 3-4 kez ağrılı bölgeye 5-10 cm. uzunluğunda tatbik edilir.

YAT ETKİ VE UYARI: Çok nadir vakalarda deride iritasyon, açık yaralara ve egzamatöz cilde tatbik edilmemelidir.

NİTRODERM TTS 10 CIBA

Angina pektoris krizlerini önleyici ve kronik ağır kalp yetersizliği tedavisi için vazodilatatör.

Nitroderm TTS 10'un cilde tatbikinden sonra 24 saatlik süre içinde ortalama 10 mg nitrogliserin salınır. 20 santimetrekarelik temas alanı olan Nitroderm TTS 10 50 mg nitrogliserin içerir.

PSOTANOL FORT pomat BİOFARMA

Beher g. da 10 mg. Dithranol-Antralin-Signolin ihtiva eder.

ENDİKASYONLARI: Baş derisindeki psoriasis'i içine alan subakut ve kronik psoriasisin tropikal tedavisinde etkilidir.

KONTRENDİKASYONLARI: Ağır psoriasis (püstüller ve aritrodermik) kontrendikedir.

YAN TESİRLERİ: Çok nadir hallerde ve hassasiyeti olanlarda lezyonun yayılması görülebilir. Bu hallerde ilacı uygulamadan vazgeçilir. Deri ve saçlarda geçici olarak renk değişikliği yapabilir.

SEDALMİNE tablet ÇAĞDAŞ İLAÇ LABORATUVARI

500 mg. Methylnelubrine

Ticari şekli: 10 ve 20 tablet

APRANAX 275 mg tablet SYNTEX - ABDİ İBRAHİM

275 mg. Naproxen sodyum

Ticari şekli: 10 ve 20 tablet

VAZODİL draje TEMS

Dipiradamol 75 mg

Ticari şekli: 50 dg.

İZMİR ECZACI ODASI
BÜLTENİ

1986 Yılı 8. Cildi yazar soyadlarına göre alfabetik dizin

ARPACIOĞLU A. SAVAŞ	T.B.M.M.'de Sağlık Bakanlığı Bütçe Görüşmeleri	Yıl: 8 Sayı: 1
ARPACIOĞLU A. SAVAŞ	Türkiye'nin Yamalı Bohçalı Sağlık Politikası	Yıl: 8 Sayı: 4
BAYKAL SÜHA	Neden İlaç Toplama Kampanyası?	Yıl: 8 Sayı: 2
BOZTOK NEŞE	Sağlık Kampanyaları Sağlıklı mı?	Yıl: 8 Sayı: 2
BOZTOK NEŞE	Bilende Yazıyor Bilmeyen De!...	Yıl: 8 Sayı: 5
ERGEN KEMAL	Cemiyet Hayatında Eczacı	Yıl: 8 Sayı: 2
ERDOĞAN F. SERDAR	Çek Kullanım Kanunu	Yıl: 8 Sayı: 5
ESMEROK FİKRET	Çek Kullanım Kanunu	Yıl: 8 Sayı: 5
KAMACIK LEVENT	Türkiye'de İlaç Sanayiinde Sistem Arayışları	Yıl: 8 Sayı: 1
KAMACIK LEVENT	Alternatif İlaç (300 mg. A.S.A.) Tablet	Yıl: 8 Sayı: 1
KAMACIK LEVENT	Saygınlık Ama Nasıl?	Yıl: 8 Sayı: 2
KAMACIK LEVENT	Sağlık Kampanyaları Sağlıklı mı?	Yıl: 8 Sayı: 2
KAMACIK LEVENT	Tanıtım Masalları ve Tediyeleşen Hediyeler	Yıl: 8 Sayı: 3
KAMACIK LEVENT	Eşdeğer İlaçtan Jenerik İsimle	Yıl: 8 Sayı: 4
KAMACIK LEVENT	Sağlıklı Barış	Yıl: 8 Sayı: 5
KAMACIK LEVENT	Bilende Yazıyor Bilmeyen De!...	Yıl: 8 Sayı: 5
KAMACIK LEVENT	Ege Üniversitesi Personel Eczanesi Kapatılmalıdır	Yıl: 8 Sayı: 6
KANTARCI ERTUĞRUL	Nükleer-Biyolojik-Kimyasal Silahlar ve Eczacılık (1)	Yıl: 8 Sayı: 2
KANTARCI ERTUĞRUL	Nükleer Savaş ve Sonrası Eczacılığın İşlevi	Yıl: 8 Sayı: 3
KANTARCI ERTUĞRUL	Nükleer Silahlanma ve Ardındaki Gerçekler	Yıl: 8 Sayı: 4
KANTARCI ERTUĞRUL	Nükleer Enerjinin Barışçıl Amaçlarla Kullanımına Eczacının Katılımı: Radyoizotop Eczacılığı	Yıl: 8 Sayı: 5
KARACA AHMET	Türkiye'de İlaç Sanayii Alternatifsiz mi?	Yıl: 8 Sayı: 1
KARACA AHMET	Anadolu Üni. Eczacılık Fakültesinin Bir Çalışması	Yıl: 8 Sayı: 3
KARACA AHMET	Eczacılık Mesleğinin En Büyük Sorunu: Muvazaa	Yıl: 8 Sayı: 4
KAYA HÜSNÜ	Dereden, Tepeden ve Meslek Saygınlığı	Yıl: 8 Sayı: 2
KIRAN BÜLENT	İshal ve Evrensel Boyutları	Yıl: 8 Sayı: 5
KIRAN BÜLENT	Antibiyotiklerin Hatalı Kullanımlarına Bir Yaklaşım	Yıl: 8 Sayı: 6

MUMCU SELAMİ	Hergün Tek Başına	Yıl: 8 Sayı: 1
MUMCU SELAMİ	İlaç: Tanıtmak mı? Aldatmak mı?	Yıl: 8 Sayı: 3
MUMCU SELAMİ	İlaç Sanayicisi Olacaklara	Yıl: 8 Sayı: 5
MUMCU SELAMİ	Hüzün Mektubu	Yıl: 8 Sayı: 6
ÖZDAYI EROL	Kültür	Yıl: 8 Sayı: 6
TARIMCIOĞLU FAİK	T.B.M.M.'de Sağlık Bakanlığı Bütçe Görüşmeleri	Yıl: 8 Sayı: 2
TUĞLULAR İŞİK	Lityum ve Bikiatri'de Kullanımı	Yıl: 8 Sayı: 1
TUĞLULAR İŞİK	İlaç Güvenliği ve İlaç İzlemi	
	«Drug Monitoring veya Farmakovijilans»	Yıl: 8 Sayı: 2
TUĞLULAR İŞİK	Yine Aspirin	Yıl: 8 Sayı: 6
TÜRKER KAZIM	İlacın Piyasa Sonrası Kontrolü (Postmarketing Surveillance)	Yıl: 8 Sayı: 4
TOSUN ZELİHA	Sağlık Kampanyası Sağlıklı mı?	Yıl: 8 Sayı: 2
UMAR YILMAZ	Eczacı Odası Bölge Temsilciliği Kurumu	Yıl: 8 Sayı: 5
UMAR YILMAZ	Bölge Temsilciliği Kurumun İşlevi	Yıl: 8 Sayı: 6